муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №79»

города Ставрополя

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г. № 20-од

«О назначении лиц, имеющих право доступа к персональным данным»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персо-

нальных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, имеющих право доступа к персональным данным ра-

ботников:

          И.О Заместитель заведующего по УВР Шипулина О.В.

                 Заместитель заведующего по АХЧ Чикалина О.В.

                  Главный бухгалтер Никитина Е.В.

                  Старший воспитатель Мальцева Н.А.

                                                    Инспектор по кадрам Ожерельева Г.И.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Н.Е. Пескова

С приказом ознакомлен(а):

Должность Ф.И.О. Подпись

И.О.Заместитель заведующего по
УВР

Шипулина О.В.

Заместитель заведующего по АХЧ Чикалина О.В.

Главный бухгалтер Никитина Е.В.

Старший воспитатель Мальцева Н.А.

Инспектор по кадрам Ожерельева Г.И.

		2023-08-30T12:15:14+0300
	Пескова Нонна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа